

カブドットコム証券株式会社  
 (コード番号：8703 東証1部)  
 代表執行役社長 齋藤 正勝

2006年10月3日

平成18年9月 委託手数料及び業務計数の開示 (速報値)

→ [開示情報](#)

※過去の実績の詳細はこちらから

→ [委託手数料](#) / [注文・約定情報](#)

平成18年9月の委託手数料及び注文数・約定数等の業務計数を開示いたします。

記

1. 委託手数料(平成18年4月～平成18年9月)

(単位：百万円(※単位未満切り捨て))

		4月	5月	6月	7月	8月	9月
営業日数 (日)		20	20	22	20	23	20
委託手数料	月間 計	1,569	1,206	1,241	1,012	1,285	984
	1日あたり	78	60	56	50	55	49
	前月比増減率	+16%	-23%	-6%	-10%	+10%	-11%
	前年同月比増減率	+77%	+42%	+28%	+11%	+9%	-23%
株式現物	月間 計	968	720	689	555	684	523
株式信用	月間 計	461	366	416	351	448	327
その他	月間 計	139	119	135	104	152	134
三市場個人委託 売買代金 (参考)	1日あたり (億円)	14,960	11,059	9,863	9,097	9,778	8,916
	前月比増減率	+14%	-26%	-11%	-8%	+7%	-9%

※ 上記数値は監査法人の監査前の速報値です。よって決算発表時の数値と異なる場合があります。

※ 株式現物には、単元未満株（「プチ株<sup>®</sup>」）を含みます。

※ 「その他」には、先物、オプション、カバードワラントが含まれます。

※ 「三市場個人委託売買代金」は、東京証券取引所公表数値より算出したものです。

※ 上記数値はすべて「kabu.comPTS」での取引を含んでおります。

2. 注文数・約定数等の業務計数(平成18年4月～平成18年9月) (カッコ内は前月比増減数)

	4月	5月	6月	7月	8月	9月
月末総合口座数 (口座)	486,250	495,250	502,327	509,003	515,807	524,191 (+8,384)
月末信用口座数 (口座)	43,931	44,932	45,858	46,732	47,745	48,616 (+871)
1日平均株式注文 件数 (件)	133,346	100,807	87,500	84,671	94,921	84,169 (-10,752)
1日平均株式約定 件数 (件)	71,573	56,142	54,771	50,523	53,948	46,760 (-7,188)

1日平均現物約定 件数 (件)	42,580	32,473	29,663	26,963	28,620	25,470 (-3,150)
1日平均信用約定 件数 (件)	28,992	23,669	25,109	23,560	25,328	21,291 (-4,037)
株式1約定当り 売買代金 (千円)	1,353	1,289	1,199	1,200	1,222	1,227 (+5)
現物1約定当り 売買代金 (千円)	937	899	838	809	858	859 (+1)
信用1約定当り 売買代金 (千円)	1,964	1,823	1,626	1,648	1,634	1,667 (+33)
月末預り資産額 (百万円)	1,253,226	1,167,704	1,166,355	1,113,543	1,165,768	1,151,061 (-14,707)
月末信用残高 (百万円)	232,485	222,897	192,273	172,752	174,121	175,683 (+1,562)

※ 月末総合口座数および月末信用口座数とも、解約済口座数を除いた純増数から算出しております。

※ 総合口座数、信用口座数ともに法人口座を含みます。

※ 株式約定件数は、内出来を含みます。

※ 現物には単元未満株（「プチ株<sup>®</sup>」）を含みます。

※ 預り資産額は、株式・カバードワラント・投資信託・MRF・預り金・受入保証金・受入証拠金の合計額（時価ベース）です。

※ 信用残高は、月末受渡ベースの金額です。

※ 上記数値はすべて「kabu.comPTS」での取引を含んでおります。9月のPTS売買代金は9億円（切捨）です。

わたしたちはMUFGです。 